
  

UCHWAŁA NR XLV/352/2023 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy 

w zakresie dożywiania w formie zasiłku celowego - świadczenia pieniężnego  

na zakup posiłku lub żywności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2 i art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 1296, poz. 1981, poz. 1967, poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, 

poz. 66, poz. 1079, poz. 1812, poz. 2127, poz. 2140, z 2023 r. poz. 185) Rada Gminy Turośń Kościelna 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Podwyższa się do 200% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej dla celów przyznawania pomocy w formie zasiłku celowego - świadczenia pieniężnego na zakup 

posiłku lub żywności.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/245/2014 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 3 stycznia 2014 r.  

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy  

w zakresie dożywiania w formie zasiłku celowego - świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 344). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Czech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1252


		2023-03-03T14:15:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




